
アレルギー・エネルギー・米トレ 一覧表　

ATR ●原材料に含む 更新日

冬メニュー（12/26～/2/28） 　　※ハーフサイズのエネルギーはこの値の約半分です

商品名 カテゴリー
え

び

か

に

小

麦

そ

ば
卵 乳

落

花

生

(

ピ

ー

ナ

ッ

ツ

)

魚

介

類

あ

わ

び

い

か

い

く

ら

オ

レ

ン

ジ

キ

ウ

イ

牛

肉

く

る

み

さ

け

さ

ば

大

豆

鶏

肉

バ

ナ

ナ

豚

肉

ま

つ

た

け

も

も

や

ま

い

も

り

ん

ご

ゼ

ラ

チ

ン

カ

シ

ュ

ー

ナ

ッ

ツ

ご

ま

ア

ー

モ

ン

ド

備考

米の産地

(米トレー

サビリティ

法)

ｴﾈﾙｷﾞｰ

(kcal)

※この値は

目安です

ストロベリーダージリン　セカンドフラッシュブレンド ドリンク - 4

苺とジャスミンのジュレッティー ドリンク ● - 112

ストロベリーチャイ（ホット） ドリンク ● - 165

ストロベリーチャイ（アイス） ドリンク ● - 165

ストロベリーチャイ（アイス）（梅田・有ルミ・新丸） ドリンク ● - 146

苺のプチカヌレ（苺のATセット用） スイーツ ● ● ● ● 苺のATセット共通 - 190

苺サンド（苺のATセット用） スイーツ ● ● ● ● 苺のATセット前半 - 104

苺のムースとジャスミンゼリー（苺のATセット用） スイーツ ● ● ● 苺のATセット前半 - 148

苺と紅茶クランブルのマフィン（苺のATセット用） スイーツ ● ● ● ● ● 苺のATセット後半 - 171

苺とライチのゼリー（苺のATセット用） スイーツ ● ● ● 苺のATセット後半 - 86

苺とリコッタのショートケーキ スイーツ ● ● ● ● ● - 373

苺とアールグレイのパフェ スイーツ ● ● ● ● ● ● - 589

苺と紅茶のパフェ（ハーフサイズ） スイーツ ● ● ● ● - 248

苺づくしのスイーツプレート （苺のフルーツサンド＆パフェ） スイーツ ● ● ● ● ● ● ● - 721

とちあいかづくしのスイーツプレート

（とちあいかのフルーツサンド＆パフェ）
スイーツ ● ● ● ● ● ● ● - 723

ローストチキンとブロッコリーのバジルクリームサンド（ビュッフェ用） フード ● ● ● ● ● - 249

ストロベリージェラート（ビュッフェ用） スイーツ - 624

季節のスコーン（苺のスコーン） スイーツ ● ● ● 1個あたり - 229

バニラアイス（苺のコンフィチュール） スイーツ ● - 116

ローストチキンときのこのポルチーニクリームソースパスタ フード ● ● ● ● ● ● - 624

厚切りベーコンと芽キャベツの４種チーズパスタ フード ● ● ● ● ● ● ● ● ● - 795

サワラと菜の花のサフランリゾット フード ● ● ● ● ● 国産 544

ニューイヤーラザニアプレート フード ● ● ● ● ● ● ● - 628

栗とローストチキンのペンネグラタン フード ● ● ● ● ● ● ● ● ● - 573

北海道産かぼちゃのポタージュ フード ● ● ● - 183

グリーンサラダ（地中海ドレッシング） フード ● ● - 29

2023/12/26

特定原材料７品目 特定原材料に準ずる21品目

通常店舗

※テラスモール湘南、ららぽーと横浜、

イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシックを除く
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ATR ●原材料に含む 更新日

冬メニュー（12/26～/2/28） 　　※ハーフサイズのエネルギーはこの値の約半分です
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2023/12/26

特定原材料７品目 特定原材料に準ずる21品目

通常店舗

※テラスモール湘南、ららぽーと横浜、

イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシックを除く

焦がしバターのスフレ　アップルショコラ 新丸ビル・梅田阪神 ● ● ● ● - 431

ヴァニラスフレ　アップル 梅田阪神 ● ● ● ● - 154

苺のコーヒーティラミスロールケーキ 紙屋町シャレオ ● ● ● ● ● - 451

苺のチーズケーキ 紙屋町シャレオ ● ● ● - 392

リュクスアフタヌーンティーセット　ストロベリー 新丸ビル・梅田阪神 ● ● ● ● ● ● ●
選択スフレ・季節のショートケーキ

以外
- -

苺とライチのゼリー（リュクス用） 新丸ビル・梅田阪神 ● ● ● - 121

苺とスモークサーモンのサンドイッチ（リュクス用） 新丸ビル・梅田阪神 ● ● ● ● - 139

苺と紅茶クランブルのマフィン（リュクス用） 新丸ビル・梅田阪神 ● ● ● ● ● - 171

苺のミニパフェ（ハーフサイズ） 梅田阪神 ● ● ● ● - 254

キッシュロレーヌプレート 札幌三越 ● ● ● ● ● ● - 513
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冬メニュー（1/2３～/2/28）
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目安です

ウィンターフルーツティー ドリンク ● - 136

2024/1/23

特定原材料７品目 特定原材料に準ずる21品目

通常店舗

※テラスモール湘南、ららぽーと横浜、

イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシックを除く
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有楽町ルミネ（1/11～2/28）
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白いちごとあまおうのミルフィーユ 有楽町ルミネ ● ● ● ● - 737

白いちごとあまおうのショコラミルフィーユ 有楽町ルミネ ● ● ● ● - 717

ストロベリージェラート　ストロベリーソース 有楽町ルミネ - 63

2024/1/11

特定原材料７品目 特定原材料に準ずる21品目
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